
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 05/11/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,56 2,52 2,49 2,46 2,42 2,42 2,4 2,31 H 2,47CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
216,0 208,2 202,4 196,9 189,5 189,5 185,8 168,7Q 198,38

26,51 26,55 26,6 26,63 26,67 26,7 26,73 262 H 26,63EMBALSE - SALVAJINA (K0)
275,9 266,7 259,9 253,3 244,5 244,5 240,1 219,93 QA 255,04

124,6 124,1 122,0 123,3 124,4 124,5 123,5 169,5QE 123,79

363,6 364,1 364,7 365,1 365,6 366,0 366,4 357,3VE 365,13

41,49 41,55 41,63 41,67 41,73 41,78 41,82VE % 41,67

3,11 2,81 2,45 2,32 2,28 2,26 2,24 2,44 H 2,5CAUCA - LA BALSA (K27+978)
364,5 302,9 234,3 210,8 203,8 200,3 196,8 222,6Q 244,8

4,46 4,56 4,64 4,75 4,84 4,84 4,9 4,35 H 4,71CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,72 6,82 6,91 7,01 7,1 7,16 6,66 H 6,95CAUCA - PUERTO MALLARINO 2

376,1 385,4 394,6 404,4 413,5 419,8 361,8Q 399,03

4,74 4,74 4,74 4,74 4,74 4,73 4,73 4,77 H 4,74CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)
537,2 537,2 537,2 537,2 537,2 535,5 535,5 529,5Q 536,77

6,29 6,29 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,28 H 6,3CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,64 4,65 4,65 4,66 4,66 4,65 4,65 4,89 H 4,65CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

514,8 516,3 516,3 517,7 517,7 516,3 516,3 535,3Q 516,53

4,52 4,52 4,53 4,54 4,56 4,58 4,58 4,410 H 4,55CAUCA - ANACARO (K417+265)
673,8 673,8 675,7 677,6 681,4 685,2 685,2 658,9Q 678,97

 5Página 1 de05/11/2021
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 04/11/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,27 2,32 2,33 2,39 2,5 2,5 2,5 2,62 2,65 2,59 2,54 2,52 2,5 2,47 2,49 2,44 2,4 2,4 2,45 2,43 2,62 2,55 2,59 2,63 2,31 H 2,49CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
163,4 171,8 173,6 184,1 204,3 204,3 204,3 227,5 233,1 221,8 212,1 208,2 204,3 198,8 202,4 193,2 185,8 185,8 195,1 191,4 227,5 214,0 221,8 229,4 166,6Q 202,46

26,36 26,38 26,41 26,44 26,47 26,51 26,56 26,58 26,59 26,6 26,59 26,58 26,57 26,55 26,53 26,52 26,51 26,49 26,47 26,44 26,43 26,42 26,44 26,47 262 H 26,5EMBALSE - SALVAJINA (K0)
213,5 223,5 225,6 238,1 262,1 262,1 262,1 289,6 296,2 282,9 271,3 266,7 262,1 255,5 259,9 248,9 240,1 240,1 251,1 246,7 289,6 273,6 282,9 291,8 217,33 QA 259,88

65,64 125,9 123,0 125,3 123,8 124,0 123,7 244,7 245,3 247,8 322 322,6 322,4 322,6 322,7 322,9 323,1 323,4 323,7 323,6 323,6 322,9 244,8 124,9 172,8QE 241,47

361,6 361,9 362,2 362,6 363,0 363,6 364,2 364,5 364,6 364,7 364,6 364,5 364,3 364,1 363,8 363,7 363,6 363,3 363,0 362,6 362,5 362,4 362,6 363,0 356,7VE 363,42

41,27 41,3 41,34 41,39 41,43 41,49 41,57 41,6 41,61 41,63 41,61 41,6 41,58 41,55 41,52 41,51 41,49 41,46 41,43 41,39 41,37 41,36 41,39 41,43VE % 41,47

2,51 2,17 1,89 1,83 2,05 2,05 2,14 2,14 2,12 2,34 2,63 2,81 3,06 3,24 3,32 3,35 3,36 3,35 3,3 3,25 3,22 3,19 3,17 3,18 2,44 H 2,74CAUCA - LA BALSA (K27+978)
245,3 184,7 138,6 129,2 164,6 164,6 179,6 179,6 176,2 214,4 267,9 302,9 354 392,4 409,9 416,6 418,8 416,6 405,4 394,6 388,0 381,5 377,3 379,4 221Q 295,13

4,22 4,22 4,24 4,28 4,33 4,4 4,46 4,53 4,57 4,61 4,63 4,64 4,63 4,59 4,55 4,48 4,43 4,38 4,33 4,3 4,29 4,3 4,34 4,39 4,35 H 4,42CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,43 6,45 6,47 6,52 6,57 6,64 6,69 6,77 6,81 6,84 6,86 6,86 6,84 6,8 6,75 6,68 6,63 6,58 6,54 6,51 6,51 6,54 6,58 6,64 6,56 H 6,65CAUCA - PUERTO MALLARINO 2

348,1 349,6 351,8 356,3 361,8 368,6 374,7 380,7 384,9 387,9 389,6 389,6 387,6 383,8 378,5 372,3 366,9 362,1 358,2 356,0 355,8 358,1 362,2 368,2 358,1Q 368,93

4 3,97 H 4CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,52 4,55 4,57 4,6 4,63 4,65 4,67 4,68 4,69 4,71 4,7 4,71 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,72 4,73 4,73 4,74 4,78 H 4,68CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

501,1 506,0 509,3 514,1 519,1 522,4 525,6 527,3 528,9 532,2 530,6 532,2 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 533,9 535,5 535,5 537,2 528,9Q 527,63

5,9 5,91 5,92 5,94 5,96 5,96 6,01 6,04 6,07 6,1 6,13 6,16 6,18 6,2 6,22 6,23 6,24 6,25 6,25 6,26 6,26 6,27 6,27 6,28 6,29 H 6,13CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,83 4,79 4,76 4,73 4,71 4,68 4,65 4,64 4,64 4,64 4,64 4,66 4,65 4,66 4,68 4,65 4,65 4,64 4,64 4,61 4,61 4,62 4,62 4,63 4,810 H 4,67CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

542,7 536,8 532,4 528 525,0 520,6 516,3 514,8 514,8 514,8 514,8 517,7 516,3 517,7 520,6 516,3 516,3 514,8 514,8 510,5 510,5 511,9 511,9 513,4 536,7Q 518,95

4,19 4,23 4,27 4,31 4,33 4,36 4,38 4,38 4,39 4,4 4,42 4,43 4,44 4,46 4,46 4,48 4,52 4,55 4,58 4,59 4,58 4,56 4,55 4,53 4,411 H 4,43CAUCA - ANACARO (K417+265)
612,4 619,7 627,1 634,5 638,2 643,8 647,5 647,5 649,4 651,2 655,0 656,8 658,7 662,5 662,5 666,2 673,8 679,5 685,2 687,1 685,2 681,4 679,5 675,7 657,1Q 657,55

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 05/11/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,4 0,39 0,39 0,42 0,4 0,4 0,4 0,4 0,381 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 6,840,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,88 0,88 0,87 0,87 0,86 0,86 0,86 0,87 0,92 H

38,4639,46 39,46 38,46Q 38,96 38,4638,96 40,4438,89

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,45 0,45 0,46 0,44 0,45 0,45 0,45 0,45 0,53 H

14,6214,62 14,62 14,62Q 14,15 14,6215,08 17,2714,62

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,584 H

0,390,39 0,39 0,39Q 0,39 0,390,39 0,40,39

CALI - BOCATOMA 0,74 0,73 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,775 H

4,864,86 4,41 4,86Q 4,86 4,864,86 6,114,8

 5Página 2 de05/11/2021
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 05/11/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 4,46 4,56 4,64 4,75 4,84 4,84 4,9 4,71 4,316 H

CLARO - LA LUISA 0,77 0,75 0,74 0,72 0,71 0,72 0,72 0,73 0,687 H

1012,37 11,58 10,39Q 10,39 10,3911,18 9,1310,9

DAGUA - BENDICIONES 1,63 1,62 1,63 1,62 1,62 1,62 1,62 1,62 1,678 H

25,8426,61 25,84 25,84Q 25,84 25,8426,61 29,4926,06

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,579 H

2,893,14 2,89 2,89Q 2,89 2,892,89 3,562,93

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,6910 H

2,822,85 2,85 2,82Q 2,82 2,822,85 3,062,83

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,6511 H

14,4214,42 14,42 14,42Q 14,42 14,4214,42 14,4214,42

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,5 1,55 1,63 1,68 1,77 1,78 1,79 1,67 1,712 H

171,3143,2 148,0 173,5Q 161,5 172,4156,1 163,82160,9

LILI - PASOANCHO 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6113 H

0,380,38 0,38 0,38Q 0,38 0,380,38 0,380,38

OVEJAS - DOS AGUAS 1,02 0,95 0,91 0,88 0,86 0,85 0,85 0,9 0,7614 H

51,1164,29 58,44 50,31Q 52,7 50,3155,13 43,7954,61

PALO - BOCATOMA 1,72 1,72 1,71 1,7 1,7 1,7 1,69 1,71 1,7515 H

20,6821,82 21,82 20,17Q 20,68 20,6821,25 2521,01

PALO - PUERTO TEJADA 1,7 1,68 1,69 1,69 1,67 1,68 1,68 1,68 1,8516 H

59,1560,5 59,6 59,6Q 60,05 59,660,05 69,1459,79

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,6517 H

2,122,26 2,12 2,12Q 2,12 2,122,12 2,322,14

PEPITAS - CISNEROS 1,04 1,05 1,04 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,0918 H

27,0926,46 27,09 27,09Q 27,09 27,0926,46 29,4426,91

PICHINDE - PICHINDE 1,02 1,01 1,01 1,01 1 1 1 1,01 1,0519 H

3,764,18 3,97 3,76Q 3,97 3,763,97 4,883,91

PIENDAMO - GUAICONDO 0,98 0,97 0,97 0,97 0,96 0,96 0,96 0,97 0,8720 H

27,4228,36 27,89 27,42Q 27,89 27,4227,89 23,6427,76

RIOFRIO - SALONICA 1,88 1,88 1,88 1,85 1,87 1,87 1,87 1,87 1,8921 H

10,3210,67 10,67 10,32Q 9,61 10,3210,67 11,1510,37

TIMBA - TIMBA 0,7 0,7 0,7 0,72 0,86 0,86 0,86 0,77 0,7322 H

35,4223,52 23,52 35,42Q 24,97 35,4223,52 25,7328,83

TULUA - MATEGUADUA 0,76 0,75 0,75 0,76 0,74 0,74 0,74 0,75 0,7723 H

11,7212,39 12,06 11,72Q 12,39 11,7212,06 12,8512,01
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,43 0,42 0,42 0,41 0,42 0,42 0,41 0,36 0,28 0,4 0,43 0,38 0,38 0,38 0,38 0,39 0,39 0,4 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,4 0,381 H

0,03 0,030,030,030,03 0,03 0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,02 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 0,030,030,03 0,03 7,340,03 0,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 1,01 1 1 0,99 0,96 0,96 0,91 0,9 0,88 0,86 0,85 0,84 0,83 0,82 0,83 0,87 0,94 1,04 0,96 0,94 0,91 0,89 0,88 0,89 0,92 0,92 H

43,59 39,4642,5540,4646,22 43,59 40,9845,68 40,98 38,96Q 45,15 36,4639,46 36,96 47,8443,59 37,4645,68 42,55 39,9636,9638,46 37,96 40,5639,96 41,29

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,73 0,71 0,69 0,64 0,61 0,61 0,61 0,53 0,52 0,5 0,48 0,47 0,47 0,46 0,44 0,45 0,45 0,45 0,45 0,54 0,53 H

22,63 14,6218,4629,83 28,77 22,63 14,62Q 24,5 15,0817,95 15,5422,63 15,5427,61 14,6214,1516,94 16,01 17,4814,62 19,3

CALAMAR - LA PEÑA 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,61 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,584 H

0,39 0,390,420,390,39 0,39 0,390,39 0,39 0,49Q 0,39 0,390,39 0,39 0,390,39 0,390,39 0,39 0,390,390,39 0,39 0,40,39 0,4

CALI - BOCATOMA 0,79 0,77 0,77 0,76 0,74 0,74 0,76 0,76 0,76 0,75 0,77 0,74 0,74 0,76 0,74 0,75 0,74 0,75 0,73 0,74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,775 H

4,86 5,314,865,767,11 4,41 5,316,21 5,76 5,31Q 5,76 5,765,76 4,86 5,314,86 4,866,21 4,86 5,314,865,31 6,21 6,215,31 5,42

CAUCA - NAVARRO 4,22 4,22 4,24 4,28 4,33 4,4 4,46 4,53 4,57 4,61 4,63 4,64 4,63 4,59 4,55 4,48 4,43 4,38 4,33 4,3 4,29 4,3 4,34 4,39 4,42 4,286 H

CLARO - LA LUISA 0,65 0,65 0,66 0,67 0,67 0,67 0,66 0,65 0,64 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,65 0,65 0,66 0,64 0,64 0,64 0,67 0,71 0,76 0,78 0,66 0,687 H

8,7 11,978,48,18,1 7,8 8,78,1 8,4 8,1Q 8,7 7,87,8 7,8 7,88,7 8,18,4 7,8 12,768,18,1 8,1 910 8,6

DAGUA - BENDICIONES 1,75 1,71 1,7 1,68 1,67 1,65 1,66 1,64 1,64 1,64 1,63 1,63 1,63 1,63 1,63 1,64 1,63 1,62 1,66 1,63 1,73 1,68 1,72 1,68 1,66 1,678 H

29,69 33,626,6127,3836 28,92 34,432,8 28,92 27,38Q 30,46 26,6127,38 26,61 25,8428,15 26,6132 26,61 30,4626,6127,38 26,61 29,7430,46 29,06

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,55 0,55 0,579 H

3,4 2,893,143,43,4 2,89 2,893,4 3,4 3,14Q 3,4 3,143,4 3,14 2,893,4 3,143,4 2,89 3,143,143,4 3,4 3,62,89 3,2

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,81 0,78 0,77 0,75 0,73 0,72 0,7 0,69 0,68 0,66 0,66 0,65 0,66 0,65 0,64 0,63 0,63 0,61 0,61 0,61 0,61 0,63 0,63 0,63 0,67 0,6910 H

3,2 2,852,853,063,5 2,79 2,793,39 3,09 2,85Q 3,28 2,923,02 2,96 2,793,16 2,923,35 2,79 2,852,892,96 2,96 3,082,85 3

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,6511 H

14,42 14,4214,4214,4214,42 14,42 14,4214,42 14,42 14,42Q 14,42 14,4214,42 14,42 14,4214,42 14,4214,42 14,42 14,4214,4214,42 14,42 14,4214,42 14,42

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,82 1,97 1,93 1,87 1,85 1,85 1,79 1,75 1,7 1,67 1,63 1,61 1,61 1,57 1,55 1,56 1,53 1,6 1,84 1,76 1,62 1,55 1,52 1,5 1,69 1,712 H

180,1 145,1146,1169,1176,8 179,0 155,0193,4 173,5 149,0Q 182,3 149,9163,7 153,9 152,8180,1 153,9189 170,2 143,2148,0160,4 156,1 164,03148,0 163,32

LILI - PASOANCHO 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,76 0,67 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6113 H

0,32 0,380,710,320,38 0,38 0,380,38 0,32 1,26Q 0,32 0,320,32 0,32 0,430,32 0,320,38 0,38 0,380,320,38 0,32 0,380,38 0,4

OVEJAS - DOS AGUAS 0,58 0,61 0,68 0,73 0,71 0,71 0,71 0,83 0,85 1,58 1,68 1,59 1,49 1,37 1,25 1,19 1,13 1,07 1,02 1 1,04 1,08 1 1,02 1,04 0,7514 H

39,41 62,5873,8148,7129,83 64,29 66,0131,99 39,41 79,12Q 40,94 95,7250,31 107,2 68,5839,41 117,037,16 62,58 64,2984,57116,1 126,1 4369,44 67,28

PALO - BOCATOMA 1,81 1,79 1,78 1,75 1,75 1,73 1,74 1,75 1,76 1,98 2,03 1,93 1,89 1,85 1,81 1,79 1,76 1,75 1,73 1,74 1,72 1,74 1,73 1,73 1,79 1,7515 H

23,54 22,3924,1123,5427,03 22,39 21,8225,83 22,97 25,83Q 23,54 29,5424,11 32,05 23,5422,39 34,7125,26 22,97 22,3927,0338,1 41,63 25,2922,97 26,24

PALO - PUERTO TEJADA 1,9 2,03 2,11 2,13 2,07 1,99 1,92 1,86 1,83 1,8 1,76 1,74 1,73 1,79 1,96 2,03 1,98 1,89 1,86 1,83 1,79 1,77 1,75 1,71 1,88 1,8616 H

80,2 63,25756971 69 65,4577,8 72 77,8Q 83,8 65,4567,5 62,15 70,575,5 62,782,6 67,5 61,057466 63,8 69,8364,35 70,31

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,66 0,67 0,65 0,65 0,69 0,68 0,67 0,66 0,65 0,64 0,6617 H

1,99 2,392,521,992,12 2,26 2,652,12 1,99 2,39Q 1,99 1,991,99 1,99 2,261,99 1,992,12 2,79 2,262,121,99 1,99 2,342,52 2,18

PEPITAS - CISNEROS 1,09 1,1 1,09 1,08 1,09 1,09 1,07 1,07 1,07 1,07 1,05 1,06 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,05 1,07 1,0918 H

29,63 27,7227,0928,3629,63 27,72 27,7230,26 28,36 27,09Q 28,99 27,0928,36 27,09 27,7229,63 27,7229,63 27,72 27,0927,0928,36 27,09 29,6327,72 28,12

PICHINDE - PICHINDE 1,07 1,06 1,06 1,05 1,04 1,04 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 1,01 1,01 1,01 1,02 1,02 1,02 1,02 1,03 1,0619 H
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

4,59 4,184,184,385,22 3,97 4,185,01 4,59 4,18Q 4,8 4,184,38 4,18 3,974,59 4,185,01 3,97 4,184,184,38 4,38 4,954,18 4,38

PIENDAMO - GUAICONDO 0,81 0,79 0,84 0,94 1 1 1,21 1,17 1,1 1,06 1,05 1,07 1,1 1,08 1,05 1,01 0,98 0,97 1,06 0,98 0,97 0,96 1,03 1 1,01 0,8620 H

29,3 31,0428,3639,4120,68 32,79 27,8919,84 41,9 29,88Q 26,48 33,9535,11 35,11 27,8929,3 33,3721,99 28,36 29,332,2132,79 32,21 23,3427,42 30,27

RIOFRIO - SALONICA 1,91 1,92 1,91 1,95 1,95 1,96 2,02 1,93 1,99 1,87 1,87 1,87 1,87 1,87 1,86 1,85 1,87 1,88 1,9 1,93 1,93 1,88 1,88 1,86 1,91 1,8921 H

13,74 10,6710,3212,811,86 11,38 12,812,33 17,33 9,61Q 13,74 10,3215,63 10,32 10,6714,22 10,3211,86 12,8 9,969,9610,32 10,32 11,2110,67 11,83

TIMBA - TIMBA 0,79 0,74 0,72 0,72 0,7 0,7 0,71 0,72 0,72 0,73 0,76 0,74 0,71 0,7 0,7 0,77 0,83 0,76 0,74 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,73 0,7322 H

23,52 24,2433,124,9730,04 26,42 24,2426,42 24,24 28,59Q 24,97 23,5224,97 24,24 27,8723,52 26,4224,97 24,24 24,2423,5225,69 27,87 25,524,24 25,67

TULUA - MATEGUADUA 0,88 0,88 0,85 0,75 0,89 0,89 0,78 0,88 0,8 0,76 0,77 0,77 0,77 0,72 0,73 0,73 0,75 0,75 0,76 0,76 0,75 0,76 0,75 0,76 0,79 0,7723 H

17,26 12,0612,0616,8616,86 12,39 12,0616,86 13,06 11,39Q 12,06 11,0513,73 12,72 12,0617,26 12,7215,69 12,39 12,3911,3912,39 12,72 12,9112,39 13,41
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